
 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

 

Reg. 0212 del 21/04/2023 
 

 

Oggetto: Scorrimento Graduatoria Borse di Studio Scuole Secondarie di I grado Anno Scolastico 

2019/2020 - Circolare CNR n. 30/2021 (Prot. N. 0077653/2021 del 19/11/2021) 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

 

VISTA la Circolare CNR n. 30 dall’oggetto Contributi Asili Nido Anno Educativo 2019/2020, Borse di 

Studio Scuola Secondaria di I e II grado Anno Scolastico 2019/2020, Borse di Studio Università Anno 

Accademico 2019/2020 - (Prot 0077653/2021 del 19/11/2021); 

VISTO il Bando allegato alla citata Circolare dall’oggetto Borse di studio per i figli dei dipendenti - Scuole 

secondarie di I grado - Anno Scolastico 2019/2020 (Reg. UFW n. 322/2020), con particolare riguardo ai 

criteri per l’assegnazione delle borse di studio stabiliti all’art. 6; 

VISTO che, da citato Bando, per l’Anno Accademico 2019/2020 il numero delle Borse di Studio per Scuole 

Secondarie di I grado messe a concorso è pari a 500, ed ognuna ha un valore unitario netto di euro 250,00; 

CONSIDERATO che con provvedimento di cui al Prot. n.  0034336/2022 sono stati disposti n. 502 pagamenti 

corrispondenti al numero di borse di studio per i figli dei dipendenti che abbiano frequentato le Scuole 

Secondarie di I Grado statali, pareggiate o legalmente riconosciute, bandite con la circolare di cui al punto 

precedente; 

VERIFICATA la disponibilità di euro 26.000,00, per il medesimo anno di riferimento (anno 2019), sul 

capitolo 11024 Benefici di natura assistenziale e sociale della UO ASR.212 Unità Formazione e Welfare 

attualmente giacente sulla GAE P0000018 Borse di studio per i figli dei dipendenti; 

 

DISPONE 

 

1. La corresponsione di n. 104 borse di studio ai dipendenti i cui figli risultano essersi classificati, così 

come risulta dall’allegato elenco (il progressivo delle domande è visualizzabile in SIPER): 

 
Anno di 

frequenza 
Posizione 

ID 

Domanda 
Punteggio Stato 

I anno 186 25857 4,3841122468 finanziata 

I anno 187 25317 4,3439695275 finanziata 

I anno 188 24379 4,2728355997 finanziata 

I anno 189 25971 4,2455621302 finanziata 

I anno 190 25494 4,2035401296 finanziata 

I anno 191 24492 4,1988952746 finanziata 

I anno 192 24343 4,1623977332 finanziata 

I anno 193 24377 4,1575823542 finanziata 

I anno 194 24850 4,0893937086 finanziata 

I anno 195 24483 4,0591715976 finanziata 

I anno 196 25837 4,0591715976 finanziata 

I anno 197 24542 4,0480081130 finanziata 

I anno 198 24528 3,9763313609 finanziata 

I anno 199 25127 3,9735622210 finanziata 

I anno 200 24238 3,8934911243 finanziata 

I anno 202 25833 3,8687850056 finanziata 

I anno 203 24464 3,8106508876 finanziata 

I anno 204 24417 3,7278106509 finanziata 

I anno 205 24450 3,6449704142 finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

I anno 206 24888 3,6317670883 finanziata 

I anno 207 26231 3,5414201183 finanziata 

I anno 208 24446 3,5414201183 finanziata 

I anno 209 25698 3,5251805541 finanziata 

I anno 210 25998 3,4590492405 finanziata 

I anno 211 24487 3,3757396450 finanziata 

I anno 212 25920 3,3757396450 finanziata 

I anno 213 26004 3,3343195266 finanziata 

I anno 214 26199 3,3146439552 finanziata 

I anno 215 25652 3,3012013242 finanziata 

I anno 217 25294 3,2100591716 finanziata 

I anno 219 24392 2,9616510033 finanziata 

I anno 220 26131 2,9420678684 finanziata 

I anno 221 25552 2,8579881657 finanziata 

I anno 222 25218 2,8253914182 finanziata 

I anno 223 24836 2,6923076923 finanziata 

I anno 224 24196 2,3816568047 finanziata 

I anno 225 25858 2,3402366864 finanziata 

I anno 226 25812 1,9112621134 finanziata 

I anno 227 25803 1,8224852071 finanziata 

II anno 156 24801 3,9622562478 finanziata 

II anno 157 25073 3,9447513812 finanziata 

II anno 158 25442 3,9447513812 finanziata 

II anno 159 26144 3,9060773481 finanziata 

II anno 160 24264 3,8932565855 finanziata 

II anno 161 26076 3,7764620735 finanziata 

II anno 162 26178 3,7707182320 finanziata 

II anno 163 25220 3,6160220994 finanziata 

II anno 164 25359 3,6160220994 finanziata 

II anno 165 25483 3,5462626239 finanziata 

II anno 166 25448 3,4806629834 finanziata 

II anno 167 24274 3,4613259669 finanziata 

II anno 168 25719 3,4613259669 finanziata 

II anno 169 24308 3,4613259669 finanziata 

II anno 170 25545 3,4128957326 finanziata 

II anno 171 24227 3,3407061868 finanziata 

II anno 172 24363 3,2872928177 finanziata 

II anno 173 25012 3,2291317120 finanziata 

II anno 174 24255 3,1881632922 finanziata 

II anno 175 25116 3,0911084101 finanziata 

II anno 176 25571 3,0137111865 finanziata 

II anno 177 25778 2,9779005525 finanziata 

II anno 178 26050 2,8875106235 finanziata 

II anno 179 24624 2,6585854900 finanziata 

II anno 180 24941 2,6491712707 finanziata 

II anno 181 26043 2,5215101704 finanziata 

II anno 182 26052 2,2616306015 finanziata 

II anno 183 25223 2,1904332855 finanziata 

II anno 184 24416 2,1657458564 finanziata 

II anno 185 25946 2,1657458564 finanziata 

II anno 186 25572 2,0739550609 finanziata 

II anno 187 26053 1,9329013198 finanziata 

II anno 188 24298 1,7209944751 finanziata 

II anno 189 24684 1,6823204420 finanziata 

II anno 190 24270 1,3535911602 finanziata 

II anno 191 26235 1,2306297331 finanziata 

III anno 163 26260 4,6197063640 finanziata 

III anno 164 26100 4,4271505221 finanziata 

III anno 165 25149 4,3940568697 finanziata 

III anno 166 24938 4,3605370346 finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

III anno 167 24954 4,3069813910 finanziata 

III anno 168 24675 4,2917390755 finanziata 

III anno 169 24707 4,2513016923 finanziata 

III anno 170 25872 4,2463540549 finanziata 

III anno 171 25047 4,2069669424 finanziata 

III anno 172 24770 4,1712175899 finanziata 

III anno 173 25325 4,0073495538 finanziata 

III anno 174 24906 3,9771565341 finanziata 

III anno 175 25207 3,8615235754 finanziata 

III anno 176 24604 3,6581792714 finanziata 

III anno 177 24155 3,6382329230 finanziata 

III anno 178 25357 3,5884345446 finanziata 

III anno 179 26123 3,5598378537 finanziata 

III anno 180 24864 3,0861618061 finanziata 

III anno 181 26254 3,0800000000 finanziata 

III anno 182 26256 3,0800000000 finanziata 

III anno 183 25320 3,0800000000 finanziata 

III anno 184 25990 3,0800000000 finanziata 

III anno 185 24361 3,0800000000 finanziata 

III anno 186 24503 3,0800000000 finanziata 

III anno 187 24173 3,0800000000 finanziata 

III anno 188 24602 3,0800000000 finanziata 

III anno 189 25015 2,9729974192 finanziata 

III anno 190 25616 2,2650516016 finanziata 

III anno 191 25703 1,5400000000 finanziata 

III anno 192 25791 1,5400000000 finanziata 

III anno 193 26207 1,5400000000 finanziata 

III anno 194 24342 1,5400000000 finanziata 

 

2. I pagamenti ai beneficiari verranno effettuati con la retribuzione del mese di Aprile 2023. 

 
 

 
 

AM 

   Unità Formazione e Welfare 

   Il Responsabile 

 

 


		2023-04-21T16:30:09+0200
	Stanislao Fusco




